
ZARZĄDZENIE NR 64/2017 

WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 29 grudnia 2017r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mały Płock na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ) oraz Uchwały Nr XXIII/131/16 Rady 

Gminy Mały Płock z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 

2017 zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

1. Przenosi się plan wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w łącznej 

kwocie 4.474,00zł, przenosi się środki z rezerwy ogólnej w kwocie 2.800,00zł zgodnie z 

Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

3. Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) plan dochodów wynosi  20.473.696,20zł, w tym: 

       a)  bieżące – 19.709.045,70zł 

       b)  majątkowe – 764.650,50zł 

   2) plan wydatków wynosi   20.316.553,05zł, w tym: 

       a) bieżące – 18.682.907,05zł 

       b) majątkowe – 1.633.646,00zł 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół 

w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                               



 

 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2017r. 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

Wydatki razem: 

przed zmianą 13747 13747 3707 2944 763 0 10040 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 13747 13747 3707 2944 763 0 10040 0 0 0 0 0 0 0 
 

Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1878981 1878981 1625949 1237110 388839 0 196565 56467 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -1800 -1800 -500 0 -500 0 -1300 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 1878981 1878981 1627249 1237110 390139 0 195265 56467 0 0 0 0 0 0 
 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 1362390 1362390 1359890 1091204 268686 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 1362390 1362390 1359890 1091204 268686 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 90490 90490 90490 0 90490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 89990 89990 89990 0 89990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 87155 87155 87155 0 87155 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 87655 87655 87655 0 87655 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 225964 225964 99532 20772 78760 0 69965 56467 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -1300 -1300 0 0 0 0 -1300 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 225964 225964 100832 20772 80060 0 68665 56467 0 0 0 0 0 0 
 

 
                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 64/2017 

                                                                                                                                                                                                                                                                                Wójta Gminy Mały Płock 

                                                                                                                                                                                                                                                                                       z dnia 29 grudnia 2017r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         



    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  

przed zmianą 69965 69965 0 0 0 0 69965 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -1300 -1300 0 0 0 0 -1300 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 68665 68665 0 0 0 0 68665 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 8795 8795 8795 0 8795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 10095 10095 10095 0 10095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 64000 64000 64000 0 64000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -2800 -2800 -2800 0 -2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 61200 61200 61200 0 61200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 64000 64000 64000 0 64000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -2800 -2800 -2800 0 -2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 61200 61200 61200 0 61200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 64000 64000 64000 0 64000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -2800 -2800 -2800 0 -2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 61200 61200 61200 0 61200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 92000 92000 92000 16319 75681 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 94800 94800 94800 16319 78481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  85195 Pozostała działalność 

przed zmianą 42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 44800 44800 44800 0 44800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 26200 26200 26200 0 26200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 11400 11400 11400 0 11400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 571463 531561 531561 29602 501959 0 0 0 0 0 39902 39902 0 0 
 

zmniejszenie -2610 -2610 -2610 0 -2610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 2610 2610 2610 0 2610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 571463 531561 531561 29602 501959 0 0 0 0 0 39902 39902 0 0 
 

  90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 351411 351411 351411 29602 321809 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -210 -210 -210 0 -210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 210 210 210 0 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 351411 351411 351411 29602 321809 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 71 71 71 0 71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 271 271 271 0 271 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 210 210 210 0 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 



    4600 

Kary, odszkodowania i 

grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i 
innych jednostek 

organizacyjnych 

przed zmianą 1491 1491 1491 0 1491 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -210 -210 -210 0 -210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 1281 1281 1281 0 1281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 146698 140918 140918 0 140918 0 0 0 0 0 5780 5780 0 0 
 

zmniejszenie -2400 -2400 -2400 0 -2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 146698 140918 140918 0 140918 0 0 0 0 0 5780 5780 0 0 
 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 123250 123250 123250 0 123250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -2400 -2400 -2400 0 -2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 120850 120850 120850 0 120850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 15668 15668 15668 0 15668 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 18068 18068 18068 0 18068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 517175 517175 53175 0 53175 464000 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -50 -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 517175 517175 53175 0 53175 464000 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 26596 26596 26596 0 26596 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -50 -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 26596 26596 26596 0 26596 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -50 -50 -50 0 -50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 14950 14950 14950 0 14950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 4350 4350 4350 0 4350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13503796,94 11870150,94 9957690,94 7067563,52 2890127,42 464000 1252993 56467 9000 130000 1633646 1633646 1182443 0 
 

zmniejszenie -7260 -7260 -5960 0 -5960 0 -1300 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 7260 7260 7260 0 7260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 13503796,94 11870150,94 9958990,94 7067563,52 2891427,42 464000 1251693 56467 9000 130000 1633646 1633646 1182443 0 
 

Rodzaj zadania: Zlecone 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

855   Rodzina 

przed zmianą 5998063,06 5998063,06 155962,06 138478,42 17483,64 0 5842101 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -14 -14 -14 0 -14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 14 14 14 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 5998063,06 5998063,06 155962,06 138478,42 17483,64 0 5842101 0 0 0 0 0 0 0 
 

  85501 Świadczenie wychowawcze przed zmianą 3998000 3998000 59776 53183 6593 0 3938224 0 0 0 0 0 0 0 
 



zmniejszenie -14 -14 -14 0 -14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 14 14 14 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 3998000 3998000 59776 53183 6593 0 3938224 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2318 2318 2318 0 2318 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -14 -14 -14 0 -14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 2304 2304 2304 0 2304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3113 3113 3113 0 3113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 14 14 14 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 3127 3127 3127 0 3127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6799009,11 6799009,11 956308,11 193174,77 763133,34 0 5842701 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -14 -14 -14 0 -14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 14 14 14 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 6799009,11 6799009,11 956308,11 193174,77 763133,34 0 5842701 0 0 0 0 0 0 0 
 

 
Z rezerwy ogólnej przenosi się środki do rozdziału 85195 na olej opałowy i udrożnienie kanalizacji w budynku Gminy Mały Płock w którym mieści się Ośrodek Zdrowia w Małym Płocku. 

  

 

 

 

Wójt Gminy 

 

mgr Józef Dymerski 

 

 


